
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 850  

 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 06 червня 2024 року № 840 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 

Господарського кодексу України, Положенням про порядок та умови списання майна 

з балансів суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, затвердженим рішенням першого пленарного засідання 

двадцятої сесії обласної ради шостого скликання від 25 грудня 2013 року (зі змінами), 

враховуючи листи Комунальної установи Полтавської обласної ради «Центр 

спортивної підготовки» та Управління молоді і спорту Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації, з метою уточнення вартості основних засобів та 

належної експлуатації об’єкта, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення пленарного засідання тридцять другої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 06 червня 2024 року № 840                  

«Про передачу об’єкта "Капітальний ремонт системи електропостачання спортивно-

видовищного комплексу з приміщеннями громадського обслуговування по 

вул. П. Юрченка, 1 а м. Полтава КУ ПОР "Центр спортивної підготовки" зі 

встановленням джерела резервного живлення для окремих споживачів"» такі зміни: 

1.1. Викласти пункт 4 у новій редакції: 

«4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент 

будівництва, містобудування і архітектури, житлово-комунального господарства та 

енергетики Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Управління 

молоді та спорту Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та 

Управління майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії 

обласної ради з питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

будівництва, транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном.». 

1.2. Додаток до рішення викласти у новій редакції, що додається на 1 аркуші. 

 

 

 
Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять третьої сесії обласної 

ради восьмого скликання 

30.08.2024 № 850 

 

 

ПЕРЕЛІК 

складових об’єкта «Капітальний ремонт системи електропостачання спортивно-

видовищного комплексу з приміщеннями громадського обслуговування 

по вул. П. Юрченка, 1а м. Полтава  КУ ПОР "Центр спортивної підготовки" зі 

встановленням джерела резервного живлення для окремих споживачів», що 

передається в межах спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області на баланс, в оперативне управління Комунальної установи 

Полтавської обласної ради «Центр спортивної підготовки» 

№ 

з/п 
Найменування 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість 

(грн коп.) 

1 Об’єкт «Капітальний ремонт системи 

електропостачання спортивно-видовищного 

комплексу з приміщеннями громадського 

обслуговування по вул. П. Юрченка, 1а м. 

Полтава КУ ПОР "Центр спортивної підготовки" 

зі встановленням джерела резервного живлення 

для окремих споживачів», у тому числі: 

  

1.1 Дизель-генератор потужністю 340 кВт, 425 кВА, 

400 В у звукоізоляційному та всепогодному 

кожуху AD 490 

1 3 779 466,59 

1.2 Щит АВР-800 1 944 866,65 

1.3 Дизель-генератор потужністю 56 кВт, 70 кВА, 

400 В у звукоізоляційному та всепогодному 

кожуху APD 75A 

1 918 815,46 

1.4 Щит АВР-160 1 229 703,86 

Всього: 5 872 852,56 

 

 

 

Директор Департаменту будівництва, 

містобудування і архітектури, 

житлово-комунального господарства 

та енергетики Полтавської обласної  

військової адміністрації                Едуард РЕВА       


